
 
 

 
 
TechMix Europe •  90 Avenida del Mar, Ametlla de Mar, Spain 43860  •  TechMixGlobal.com      
MTS spol. s r.o.  •  Jinolice 48, 506 01 Jičín, Česká republika    •  www.mtssro.cz   Sledujte nás na:    

 

 

 

BlueLite® BoviCool Premix 
 

DOPLŇKOVÉ MINERÁLNÍ KRMIVO PRO DOJENÉ KRÁVY. 

 

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ 

Hrubý protein  15.44 %   Sodík   0.14 % 
Hrubý tuk  0.07 %    Hořčík   0.27 % 
Hrubá vláknina 0.05 %     
Hrubé popeloviny 21.9 %     
        
 
SLOŽENÍ 
sorbitol, chlorid draselný, vápenaté soli mastných kyselin (stearová a palmitová), oxid horečnatý 
 
DOPLŇKOVÉ LÁTKY 
VITAMÍNY:   3a700 Vitamin E    6 250 mg/kg 
 
STOPOVÉ PRVKY: 3b607 chelátová forma zinku, hydrát  5 525 mg/kg 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
Během období tepelného stresu. Během tranzitního období - před a po otelení pro lepší přechod do laktace. 
 
Zamíchání do premixu, krmiva či posypem na žlab v dávce 40-50 g/ks/den. 
 
 
SKLADOVÁNÍ 
Skladujte na suchém místě při teplotách mezi 4 °C a 30 °C. Po otevření vždy pytel opět pevně uzavřít. 
 
HMOTNOST BALENÍ:  
25 kg pytel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dokument obsahuje pouze nutné informace, které musí výrobci ohledně složení produktů uvádět v 
souladu s legislativou a nařízeními EU. Z důvodů ochrany přesného složení produktu neuvádíme žádné 
informace nad rámec těchto požadavků. Více se dozvíte u zástupce MTS.    

https://techmixglobal.com/
https://mtssro.cz/
https://techmixglobal.com/

